
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

串間市地域公共交通利便増進実施計画 

別添資料 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 3年 3月 

 

串間市地域公共交通会議（串間市） 
  





 

 





 

 

－ 目 次 － 

 

1. 路線ごとの運行系統図 .................................................................................................... 1 

2. 路線ごとの運行ダイヤ案 ...............................................................................................17 

3. 仕業案 ...........................................................................................................................36 

 

 

 

 

 

 





 

 





串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

1 

1. 路線ごとの運行系統図 

（1） 市街地循環線（北回り） 

■運行系統図 福島地区 市街地循環線（北回り） 

旧 新 

  

凡例 串間駅

旭通り

文化会館

塩屋原

旧吉松家住宅

小路

福島小前

マンション前

スーパー堀口

警察署前

県南病院

上町３丁目

上町２丁目

上町１丁目

北方

上町１丁目

上町２丁目

第２児童公園

桜ヶ丘

福島中前

上小路

ニシムタ

西小路

総合運動公園

市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

　系統-旧１

　系統-旧２

凡例 道の駅くしま

串間駅

旭通り

文化会館

塩屋原

旧吉松家住宅

小路

福島小前

マンション前

スーパー堀口

警察署前

県南病院

上町３丁目

上町２丁目

上町１丁目

北方

上町１丁目

上町２丁目

第２児童公園

桜ヶ丘

串間中前

上小路

ニシムタ

西小路

総合運動公園

市民病院

総合運動公園

西小路

串間保育園

郵便局前

市役所

串間駅

道の駅くしま

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３



 

 

 2 

（2） 市街地循環線（南回り） 

 

■運行系統図 福島地区 市街地循環線（南回り） 

旧 新 

  

凡例 串間駅

泉町

本町１丁目

松清

寺里１丁目

寺里２丁目

西浜１丁目

西浜２丁目

今町公民館

今町橋

保育所前

塩町

今町駅

高松駅

イルカランド

高松駅

今町駅

塩町

保育所前

今町橋

マリンタウン１

マリンタウン２

寺里２丁目

寺里１丁目

松清

本町１丁目

泉町

串間駅

市役所

郵便局前

西小路

総合運動公園

市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

　系統-旧２

　系統-旧１

凡例 道の駅くしま

串間駅

泉町

本町１丁目

松清

寺里１丁目

寺里２丁目

西浜１丁目

西浜２丁目

今町公民館

今町橋

保育所前

塩町

今町駅

高松駅

イルカランド

高松駅

今町駅

塩町

保育所前

今町橋

マリンタウン１

マリンタウン２

寺里２丁目

寺里１丁目

松清

本町１丁目

泉町

串間駅

市役所

郵便局前

西小路

総合運動公園

市民病院

総合運動公園

西小路

串間保育園

郵便局前

市役所

串間駅

道の駅くしま

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３

　系統-新４



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

3 

（3） 高松線 

 

■運行系統図 福島地区 高松線 

旧 新 

 

 

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

泉町

本町１丁目

松清

寺里１丁目

寺里２丁目

西浜１丁目

西浜２丁目

今町公民館

今町橋

保育所前

塩町

有明

木代

長浜

高松駅前

福島高松

西高松

高松海水浴場

イルカランド

　系統-旧１

　系統-旧２

　系統-旧３

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

泉町

本町１丁目

松清

寺里１丁目

寺里２丁目

西浜１丁目

西浜２丁目

今町橋

保育所前

塩町

有明

木代

長浜

高松駅前

福島高松

西高松

高松海水浴場

イルカランド

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３

　系統-新４



 

 

 4 

（4） 古竹線 

 

■運行系統図 福島地区 古竹線 

旧 新 

 
 

凡例 串間駅

市役所

郵便局前

西小路

総合運動公園

市民病院

下田口

上田口

東本西方

鹿谷

中本西方

西本西方

鹿谷

奴久見

笠祇

古竹

　系統-旧１

　系統-旧２

　系統-旧３

凡例 道の駅くしま

串間駅

市役所

郵便局前

西小路

総合運動公園

市民病院

下田口

上田口

東本西方

鹿谷

中本西方

西本西方

鹿谷

奴久見

笠祇

古竹

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

5 

（5） 都井岬線 

 

■運行系統図 都井地区 都井岬線 

旧 新 

 

 

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

塩屋原

蔵元

越ヶ谷

上千野

代田

自衛隊官舎

下平

本城

上平

道場

串間温泉

樋口

都井入口

東

宇戸

都井支所前

派出所前

宮原

都井中前

パカラパカ

都井岬

　系統-旧１

　系統-旧２

　系統-旧３

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

塩屋原

蔵元

越ヶ谷

上千野

代田

自衛隊官舎

下平

本城

上平

道場

串間温泉

樋口

都井入口

宇戸

都井支所前

派出所前

宮原

都井中前

パカラパカ

都井岬

　系統-新４

　系統-新３

　系統-新２

　系統-新１

　系統-新７

　系統-新６

　系統-新５



 

 

 6 

（6） 高校線 

 

■運行系統図 都井地区 高校線 

旧 新 

 

変更なし 

凡例 福島高前

郡元

旭通り

串間駅

塩屋原

蔵元

越ヶ谷

上千野

代田

自衛隊官舎

下平

本城

上平

道場

串間温泉

樋口

都井入口

東

宇戸

都井支所前

派出所前

宮原

都井中前

宮の浦

恋ヶ浦

大納西

大納

　系統-旧１



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

7 

（7） 名谷黒井線 

 

■運行系統図 都井地区 名谷黒井線 

旧 新 

  

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

塩屋原

蔵元

越ヶ谷

上千野

代田

自衛隊官舎

下平

本城

上平

道場

串間温泉

樋口

都井入口

東

宇戸

都井支所前

黒井

立宇津

毛久保

宮原

都井中前

宮ノ浦

恋ヶ浦

大納西

大納

名谷

　系統-旧１

　系統-旧２

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

塩屋原

蔵元

越ヶ谷

上千野

代田

自衛隊官舎

下平

本城

上平

道場

串間温泉

樋口

黒仁田

都井入口

東

宇戸

都井支所前

黒井

立宇津

毛久保

宮原

都井中前

宮ノ浦

恋ヶ浦

大納西

大納

名谷

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３

　系統-新４



 

 

 8 

（8） 鯛取線 

 

■運行系統図 北方地区 鯛取線 

旧 新 

 
 

 

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

塩屋原

蔵元

前田公民館

羽ヶ瀬公民館

北方小前

下古川

上古川

谷ノ口

谷ノ口入口

田渕

初田

小城久保

下秋山

上秋山

倉掛

鯛取

　系統-旧１

　系統-旧２

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

塩屋原

蔵元

前田公民館

羽ヶ瀬公民館

北方小前

下古川

上古川

谷ノ口

谷ノ口入口

田渕

初田

小城久保

下秋山

上秋山

倉掛

鯛取

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３

　系統-新４



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

9 

（9） 三ヶ平線 

 

■運行系統図 大束地区 三ヶ平線 

旧 新 

  

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

旭通り

郡元

福島高前

上郡元

上町３丁目

公園前

城山

霧島

穂佐ヶ原

桂原

井牟田

市ノ瀬４区

市ノ瀬公民館

市ノ瀬１区

市ノ瀬公民館

市ノ瀬３区

下園田

大束支所

下園田

上園田

揚原

矢床

一氏

三ヶ平

射場地野

　系統-旧１

　系統-旧２

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

旭通り

郡元

福島高前

上郡元

上町３丁目

第２児童公園

城山

霧島

穂佐ヶ原

桂原

井牟田

市ノ瀬４区

市ノ瀬公民館

市ノ瀬１区

市ノ瀬公民館

市ノ瀬３区

下園田

大束支所

下園田

上園田

揚原

矢床

一氏

三ヶ平

射場地野

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３

　系統-新４



 

 

 10 

（10） 奈留線 

 

■運行系統図 大束地区 奈留線 

旧 新 

 

 

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

旭通り

郡元

福島高前

上郡元

上町３丁目

上町２丁目

上町１丁目

北方

徳間

串間神社前

秋山岐れ

白坂

石木田

小山

下新町

大束

烏帽子野

堂園

古大内

仲別府

奈留

　系統-旧１

　系統-旧２

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

旭通り

郡元

福島高前

上郡元

上町３丁目

上町２丁目

上町１丁目

北方

徳間

串間神社前

秋山岐れ

白坂

石木田

小山

下新町

大束

烏帽子野

堂園

古大内

仲別府

奈留

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３

　系統-新４



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

11 

（11） 上大矢取線 

 

■運行系統図 大束地区 上大矢取線 

旧 新 

  

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

旭通り

郡元

福島高前

上郡元

上町３丁目

上町２丁目

上町１丁目

北方

串間神社前

秋山岐れ

上池南

上池北

徳山

小山

下新町

大束

大束支所前

下園田

上園田

西ノ園

平原

揚原

大重野

三幸ヶ野

真萱

赤池

上大矢取

　系統-旧１

　系統-旧２

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

旭通り

郡元

福島高前

上郡元

上町３丁目

上町２丁目

上町１丁目

北方

串間神社前

秋山岐れ

上池南

上池北

徳山

小山

下新町

大束

大束支所前

下園田

上園田

西ノ園

平原

揚原

大重野

三幸ヶ野

真萱

赤池

上大矢取

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３

　系統-新４



 

 

 12 

（12） 風野線 

 

■運行系統図 大束地区 風野線 

旧 新 

  

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

旭通り

郡元

福島高前

上郡元

上町３丁目

上町２丁目

上町１丁目

北方

串間神社前

秋山岐れ

上池南

上池北

徳山

小山

下新町

大束

大束支所前

下園田

上園田

揚原

高則

上高則

胡桃ヶ野

下中原

上中原

大平

田ノ野

大平小前

広野

片野

風野

　系統-旧１

　系統-旧２

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

旭通り

郡元

福島高前

上郡元

上町３丁目

上町２丁目

上町１丁目

北方

串間神社前

秋山岐れ

上池南

上池北

徳山

小山

下新町

大束

大束支所前

下園田

上園田

揚原

高則

上高則

胡桃ヶ野

下中原

上中原

大平

田ノ野

大平小前

広野

片野

風野

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３

　系統-新４



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

13 

（13） 永田線 

 

■運行系統図 本城地区 永田線 

旧 新 

  

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

塩屋原

鍛冶屋・大島

寺里１丁目

寺里２丁目

西浜１丁目

西浜２丁目

今町公民館

金谷

金谷公民館

西下弓田

東下弓田

下千野

中千野

港

下平

本城

上平

道場

串間温泉

小田代

春日

崎田口

崎田

崎田南

永田

　系統-旧１

　系統-旧２

　系統-旧３

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

泉町

本町１丁目

松清

寺里１丁目

寺里２丁目

西浜１丁目

西浜２丁目

今町公民館

金谷

金谷公民館

西下弓田

東下弓田

下千野

中千野

港

下平

本城

上平

道場

串間温泉

小田代

春日

崎田口

崎田

崎田南

猿田

永田

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３

　系統-新４



 

 

 14 

（14） 遍保ヶ野線 

 

■運行系統図 本城地区 遍保ヶ野線 

旧 新 

 

 

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

塩屋原

鍛冶屋・大島

金谷

金谷公民館

西下弓田

東下弓田

下千野

中千野

港

下平

本城支所前

春日

小田代

串間温泉

道場

中園

口広

居城田

遍保ヶ野

　系統-旧２

　系統-旧３

　系統-旧１

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

塩屋原

鍛冶屋・大島

金谷

金谷公民館

西下弓田

東下弓田

下千野

中千野

港

下平

吾社

春日

小田代

串間温泉

道場

中園

口広

居城田

遍保ヶ野

上遍保ヶ野

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３

　系統-新４



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

15 

（15） 市木線 

 

■運行系統図 市木地区 市木線 

旧 新 

  

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

郵便局前

市役所

串間駅

旭通り

郡元

福島高校

上郡元

上町３丁目

上町２丁目

上町１丁目

屋治

谷ノ口入口

初田

小城久保

郡司部

子持田

海北

平田

中福良

市木小前

市木診療所

内の畑

石原

古都

八ケ谷

上石波

下石波

幸島

下石波

藤公民館

　系統-旧１

　系統-旧２

　系統-旧３

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

旭通り

郡元

福島高校

上郡元

上町３丁目

上町２丁目

上町１丁目

屋治

谷ノ口入口

初田

小城久保

郡司部

子持田

海北

平田

中福良

市木小前

市木診療所

内の畑

石原

古都

八ケ谷

上石波

下石波

幸島

下石波

藤公民館

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３



 

 

 16 

（16） 本城市木線 

 

■運行系統図 市木地区 本城市木線 

旧 新 

 

 

凡例 市民病院

総合運動公園

西小路

道の駅くしま

郵便局前

市役所

串間駅

塩屋原

鍛冶屋・大島

河内山

中千野

代田

自衛隊庁舎前

本城

上平

道場

串間温泉

道場

中園

口広

居城田

遍保ヶ野

郡司部

子持田

海北

平田

中福良

石原

内の畑

市木診療所

市木小前

古都

藤公民館

八ヶ谷

上石波

下石波

幸島

　系統-新１

　系統-新２

　系統-新３

　系統-新４



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

17 

2. 路線ごとの運行ダイヤ案 

（1） 市街地循環線（北回り） 

 

■時刻表 福島地区 市街地循環線（北回り） 平日 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻② 時刻④ 時刻⑦ 通過 時刻① 時刻③ 時刻⑤ 時刻⑥ 時刻⑧ 時刻⑨ 通過

道の駅くしま 9:30 10:30 13:45 ○ 8:55 10:05 11:15 12:25 14:20 15:25 ○

串間駅 9:31 10:31 13:46 ○ 8:56 10:06 11:16 12:26 14:21 15:26 ○

旭通り 9:32 10:32 13:47 ○ 8:57 10:07 11:17 12:27 14:22 15:27 ○

文化会館 9:33 10:33 13:48 ○ 8:58 10:08 11:18 12:28 14:23 15:28 ○

塩屋原 9:34 10:34 13:49 ○ 8:59 10:09 11:19 12:29 14:24 15:29 ○

旧吉松家住宅 9:36 10:36 13:51 ○ 9:01 10:11 11:21 12:31 14:26 15:31 ○

小路 9:37 10:37 13:52 ○ 9:02 10:12 11:22 12:32 14:27 15:32 ○

福島小前 9:37 10:37 13:52 ○ 9:02 10:12 11:22 12:32 14:27 15:32 ○

マンション前 9:38 10:38 13:53 ○ 9:03 10:13 11:23 12:33 14:28 15:33 ○

スーパー堀口 9:39 10:39 13:54 ○ 9:04 10:14 11:24 12:34 14:29 15:34 ○

警察署前 9:40 10:40 13:55 ○ 9:05 10:15 11:25 12:35 14:30 15:35 ○

県南病院 9:41 10:41 13:56 ○ 9:06 10:16 11:26 12:36 14:31 15:36 ○

上町3丁目 9:42 10:42 13:57 ○ 9:07 10:17 11:27 12:37 14:32 15:37 ○

上町2丁目 9:42 10:42 13:57 9:08 10:18 11:28 12:38 14:33 15:38 ○

上町1丁目 9:42 10:42 13:57 9:09 10:19 11:29 12:39 14:34 15:39 ○

北方 9:42 10:42 13:57 9:10 10:20 11:30 12:40 14:35 15:40 ○

上町1丁目 9:42 10:42 13:57 9:12 10:22 11:32 12:42 14:37 15:42 ○

上町2丁目 9:42 10:42 13:57 9:12 10:22 11:32 12:42 14:37 15:42 ○

第2児童公園 9:43 10:43 13:58 ○ 9:14 10:24 11:34 12:44 14:39 15:44 ○

桜ヶ丘 9:43 10:43 13:58 ○ 9:14 10:24 11:34 12:44 14:39 15:44 ○

串間中前 9:44 10:44 13:59 ○ 9:15 10:25 11:35 12:45 14:40 15:45 ○

上小路 9:45 10:45 14:00 ○ 9:16 10:26 11:36 12:46 14:41 15:46 ○

ニシムタ 9:45 10:45 14:00 ○ 9:16 10:26 11:36 12:46 14:41 15:46 ○

西小路 9:46 10:46 14:01 ○ 9:17 10:27 11:37 12:47 14:42 15:47 ○

総合運動公園 9:47 10:47 14:02 ○ 9:18 10:28 11:38 12:48 14:43 15:48 ○

市民病院 9:48 10:48 14:03 ○ 9:19 10:29 11:39 12:49 14:44 15:49 ○

総合運動公園 9:48 10:48 14:03 9:20 10:30 11:40 12:50 14:45 15:50 ○

西小路 9:48 10:48 14:03 9:21 10:31 11:41 12:51 14:46 15:51 ○

串間保育園 9:49 10:49 14:04 ○ 9:21 10:31 11:41 12:51 14:46 15:51

郵便局前 9:51 10:51 14:06 ○ 9:22 10:32 11:42 12:52 14:47 15:52 ○

市役所 9:52 10:52 14:07 ○ 9:23 10:33 11:43 12:53 14:48 15:53 ○

串間駅 9:53 10:53 14:08 ○ 9:24 10:34 11:44 12:54 14:49 15:54 ○

道の駅くしま 9:54 10:54 14:09 ○ 9:25 10:35 11:45 12:55 14:50 15:55 ○



 

 

 18 

 

■時刻表 福島地区 市街地循環線（北回り） 土日祝日 

 

 
 

  

バス停名 時刻① 時刻② 時刻③ 時刻④ 時刻⑤ 時刻⑥ 通過

道の駅くしま 9:12 10:42 12:12 14:42 16:12 17:35 ○

串間駅 9:13 10:43 12:13 14:43 16:13 17:36 ○

旭通り 9:14 10:44 12:14 14:44 16:14 17:37 ○

文化会館 9:15 10:45 12:15 14:45 16:15 17:38 ○

塩屋原 9:16 10:46 12:16 14:46 16:16 17:39 ○

旧吉松家住宅 9:18 10:48 12:18 14:48 16:18 17:41 ○

小路 9:19 10:49 12:19 14:49 16:19 17:42 ○

福島小前 9:19 10:49 12:19 14:49 16:19 17:42 ○

マンション前 9:20 10:50 12:20 14:50 16:20 17:43 ○

スーパー堀口 9:21 10:51 12:21 14:51 16:21 17:44 ○

警察署前 9:22 10:52 12:22 14:52 16:22 17:45 ○

県南病院 9:23 10:53 12:23 14:53 16:23 17:46 ○

上町3丁目 9:24 10:54 12:24 14:54 16:24 17:47 ○

上町2丁目 9:25 10:55 12:25 14:55 16:25 17:48 ○

上町1丁目 9:26 10:56 12:26 14:56 16:26 17:49 ○

北方 9:27 10:57 12:27 14:57 16:27 17:50 ○

上町1丁目 9:29 10:59 12:29 14:59 16:29 17:52 ○

上町2丁目 9:29 10:59 12:29 14:59 16:29 17:52 ○

第2児童公園 9:31 11:01 12:31 15:01 16:31 17:54 ○

桜ヶ丘 9:31 11:01 12:31 15:01 16:31 17:54 ○

串間中前 9:32 11:02 12:32 15:02 16:32 17:55 ○

上小路 9:33 11:03 12:33 15:03 16:33 17:56 ○

ニシムタ 9:33 11:03 12:33 15:03 16:33 17:56 ○

西小路 9:34 11:04 12:34 15:04 16:34 17:57 ○

総合運動公園 9:35 11:05 12:35 15:05 16:35 17:58 ○

市民病院 9:36 11:06 12:36 15:06 16:36 17:59 ○

総合運動公園 9:37 11:07 12:37 15:07 16:37 18:00 ○

西小路 9:38 11:08 12:38 15:08 16:38 18:01 ○

串間保育園 9:38 11:08 12:38 15:08 16:38 18:01

郵便局前 9:39 11:09 12:39 15:09 16:39 18:02 ○

市役所 9:39 11:09 12:39 15:09 16:39 18:02

串間駅 9:41 11:11 12:41 15:11 16:41 18:04 ○

道の駅くしま 9:42 11:12 12:42 15:12 16:42 18:05 ○



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

19 

（2） 市街地循環線（南回り） 

 

■時刻表 福島地区 市街地循環線（南回り） 平日 

 

 
 

  

バス停名 時刻② 時刻④ 時刻⑦ 通過 時刻① 時刻③ 時刻⑤ 時刻⑥ 時刻⑧ 時刻⑨ 通過

道の駅くしま 9:00 10:05 13:20 ○ 8:25 9:35 10:45 11:55 13:50 14:55 ○

串間駅 9:01 10:06 13:21 ○ 8:26 9:36 10:46 11:56 13:51 14:56 ○

泉町 9:02 10:07 13:22 ○ 8:27 9:37 10:47 11:57 13:52 14:57 ○

本町1丁目 9:03 10:08 13:23 ○ 8:28 9:38 10:48 11:58 13:53 14:58 ○

松清 9:03 10:08 13:23 ○ 8:28 9:38 10:48 11:58 13:53 14:58 ○

寺里1丁目 9:04 10:09 13:24 ○ 8:29 9:39 10:49 11:59 13:54 14:59 ○

寺里2丁目 9:04 10:09 13:24 ○ 8:29 9:39 10:49 11:59 13:54 14:59 ○

西浜1丁目 9:05 10:10 13:25 ○ 8:30 9:40 10:50 12:00 13:55 15:00 ○

西浜2丁目 9:05 10:10 13:25 ○ 8:30 9:40 10:50 12:00 13:55 15:00 ○

今町公民館 9:05 10:10 13:25 8:32 9:42 10:52 12:02 13:57 15:02 ○

今町橋 9:05 10:10 13:25 8:33 9:43 10:53 12:03 13:58 15:03 ○

保育所前 9:05 10:10 13:25 8:33 9:43 10:53 12:03 13:58 15:03 ○

塩町 9:05 10:10 13:25 8:34 9:44 10:54 12:04 13:59 15:04 ○

今町駅 9:05 10:10 13:25 8:34 9:44 10:54 12:04 13:59 15:04 ○

塩町 9:05 10:10 13:25 8:35 9:45 10:55 12:05 14:00 15:05 ○

保育所前 9:05 10:10 13:25 8:36 9:46 10:56 12:06 14:01 15:06 ○

今町橋 9:05 10:10 13:25 8:37 9:47 10:57 12:07 14:02 15:07 ○

マリンタウン1 9:06 10:11 13:26 ○ 8:38 9:48 10:58 12:08 14:03 15:08 ○

マリンタウン2 9:07 10:12 13:27 ○ 8:39 9:49 10:59 12:09 14:04 15:09 ○

寺里2丁目 9:09 10:14 13:29 ○ 8:41 9:51 11:01 12:11 14:06 15:11 ○

寺里1丁目 9:09 10:14 13:29 ○ 8:41 9:51 11:01 12:11 14:06 15:11 ○

松清 9:10 10:15 13:30 ○ 8:42 9:52 11:02 12:12 14:07 15:12 ○

本町1丁目 9:10 10:15 13:30 ○ 8:42 9:52 11:02 12:12 14:07 15:12 ○

泉町 9:11 10:16 13:31 ○ 8:43 9:53 11:03 12:13 14:08 15:13 ○

串間駅 9:12 10:17 13:32 ○ 8:44 9:54 11:04 12:14 14:09 15:14 ○

市役所 9:13 10:18 13:33 ○ 8:45 9:55 11:05 12:15 14:10 15:15 ○

郵便局前 9:14 10:19 13:34 ○ 8:46 9:56 11:06 12:16 14:11 15:16 ○

西小路 9:15 10:20 13:35 ○ 8:47 9:57 11:07 12:17 14:12 15:17 ○

総合運動公園 9:16 10:21 13:36 ○ 8:48 9:58 11:08 12:18 14:13 15:18 ○

市民病院 9:17 10:22 13:37 ○ 8:49 9:59 11:09 12:19 14:14 15:19 ○

総合運動公園 9:17 10:22 13:37 8:50 10:00 11:10 12:20 14:15 15:20 ○

西小路 9:17 10:22 13:37 8:51 10:01 11:11 12:21 14:16 15:21 ○

串間保育園 9:18 10:23 13:38 ○ 8:51 10:01 11:11 12:21 14:16 15:21

郵便局前 9:20 10:25 13:40 ○ 8:52 10:02 11:12 12:22 14:17 15:22 ○

市役所 9:21 10:26 13:41 ○ 8:53 10:03 11:13 12:23 14:18 15:23 ○

串間駅 9:22 10:27 13:42 ○ 8:54 10:04 11:14 12:24 14:19 15:24 ○

道の駅くしま 9:23 10:28 13:43 ○ 8:55 10:05 11:15 12:25 14:20 15:25 ○



 

 

 20 

 

■時刻表 福島地区 市街地循環線（南回り） 平日 

 

 
 

バス停名 時刻① 時刻⑥ 通過 時刻② 時刻③ 時刻④ 時刻⑤ 通過

道の駅くしま 8:30 17:00 ○ 9:53 11:20 13:50 15:20 ○

串間駅 8:31 17:01 ○ 9:54 11:21 13:51 15:21 ○

泉町 8:32 17:02 ○ 9:55 11:22 13:52 15:22 ○

本町1丁目 8:33 17:03 ○ 9:56 11:23 13:53 15:23 ○

松清 8:33 17:03 ○ 9:56 11:23 13:53 15:23 ○

寺里1丁目 8:34 17:04 ○ 9:57 11:24 13:54 15:24 ○

寺里2丁目 8:34 17:04 ○ 9:57 11:24 13:54 15:24 ○

西浜1丁目 8:35 17:05 ○ 9:58 11:25 13:55 15:25 ○

西浜2丁目 8:35 17:05 ○ 9:58 11:25 13:55 15:25 ○

今町公民館 8:37 17:07 ○ 10:00 11:27 13:57 15:27 ○

今町橋 8:38 17:08 ○ 10:01 11:28 13:58 15:28 ○

保育所前 8:38 17:08 ○ 10:01 11:28 13:58 15:28 ○

塩町 8:39 17:09 ○ 10:02 11:29 13:59 15:29 ○

今町駅 8:39 17:09 ○ 10:02 11:29 13:59 15:29 ○

高松駅 10:05 11:32 14:02 15:32 ○

イルカランド 10:07 11:34 14:04 15:34 ○

高松駅 10:09 11:36 14:06 15:36 ○

今町駅 10:12 11:39 14:09 15:39 ○

塩町 8:40 17:10 ○ 10:13 11:40 14:10 15:40 ○

保育所前 8:41 17:11 ○ 10:14 11:41 14:11 15:41 ○

今町橋 8:42 17:12 ○ 10:15 11:42 14:12 15:42 ○

マリンタウン1 8:43 17:13 ○ 10:16 11:43 14:13 15:43 ○

マリンタウン2 8:44 17:14 ○ 10:17 11:44 14:14 15:44 ○

寺里2丁目 8:46 17:16 ○ 10:19 11:46 14:16 15:46 ○

寺里1丁目 8:46 17:16 ○ 10:19 11:46 14:16 15:46 ○

松清 8:47 17:17 ○ 10:20 11:47 14:17 15:47 ○

本町1丁目 8:47 17:17 ○ 10:20 11:47 14:17 15:47 ○

泉町 8:48 17:18 ○ 10:21 11:48 14:18 15:48 ○

串間駅 8:49 17:19 ○ 10:22 11:49 14:19 15:49 ○

市役所 8:49 17:19 10:22 11:49 14:19 15:49

郵便局前 8:51 17:21 ○ 10:24 11:51 14:21 15:51 ○

西小路 8:52 17:22 ○ 10:25 11:52 14:22 15:52 ○

総合運動公園 8:53 17:23 ○ 10:26 11:53 14:23 15:53 ○

市民病院 8:54 17:24 ○ 10:27 11:54 14:24 15:54 ○

総合運動公園 8:55 17:25 ○ 10:28 11:55 14:25 15:55 ○

西小路 8:56 17:26 ○ 10:29 11:56 14:26 15:56 ○

串間保育園 8:56 17:26 10:29 11:56 14:26 15:56

郵便局前 8:57 17:27 ○ 10:30 11:57 14:27 15:57 ○

市役所 8:57 17:27 10:30 11:57 14:27 15:57

串間駅 8:59 17:29 ○ 10:32 11:59 14:29 15:59 ○

道の駅くしま 9:00 17:30 ○ 10:33 12:00 14:30 16:00 ○



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

21 

（3） 高松線 

 

■時刻表 福島地区 高松線 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過 時刻③ 通過

市民病院 イルカランド 7:50 ○ 11:52 ○ 15:52 ○

総合運動公園 高松海水浴場 7:53 ○ 11:55 ○ 15:55 ○

西小路 西高松 7:53 ○ 11:55 ○ 15:55 ○

道の駅くしま 11:30 15:30 ○ 福島高松 7:54 ○ 11:56 ○ 15:56 ○

郵便局前 11:32 15:32 ○ 高松駅前 7:54 ○ 11:56 ○ 15:56 ○

市役所 11:33 15:33 ○ 長浜 7:55 ○ 11:57 ○ 15:57 ○

串間駅 7:35 ○ 11:34 15:34 ○ 木代 7:58 ○ 12:00 ○ 15:57

泉町 7:36 ○ 11:35 15:35 ○ 有明 8:01 ○ 12:03 ○ 15:57

本町1丁目 7:37 ○ 11:36 15:36 ○ 塩町 8:02 ○ 12:04 ○ 16:01 ○

松清 7:37 ○ 11:36 15:36 ○ 保育所前 8:02 ○ 12:04 ○ 16:01 ○

寺里1丁目 7:38 ○ 11:37 15:37 ○ 今町橋 8:03 ○ 12:05 ○ 16:02 ○

寺里2丁目 7:38 ○ 11:37 15:37 ○ 西浜2丁目 8:04 ○ 12:06 ○ 16:03 ○

西浜1丁目 7:39 ○ 11:38 15:38 ○ 西浜1丁目 8:04 ○ 12:06 ○ 16:03 ○

西浜2丁目 7:39 ○ 11:38 15:38 ○ 寺里2丁目 8:05 ○ 12:07 ○ 16:04 ○

今町橋 7:40 ○ 11:39 15:39 ○ 寺里1丁目 8:05 ○ 12:07 ○ 16:04 ○

保育所前 7:41 ○ 11:40 15:40 ○ 松清 8:06 ○ 12:08 ○ 16:05 ○

塩町 7:41 ○ 11:40 15:40 ○ 本町1丁目 8:06 ○ 12:08 ○ 16:05 ○

有明 7:41 11:41 15:41 ○ 泉町 8:07 ○ 12:09 ○ 16:06 ○

木代 7:41 11:44 15:44 ○ 串間駅 8:08 ○ 12:10 ○ 16:07 ○

長浜 7:45 ○ 11:47 15:47 ○ 市役所 8:09 ○ 12:11 ○ 16:08 ○

高松駅前 7:46 ○ 11:48 15:48 ○ 郵便局前 8:10 ○ 12:12 ○ 16:09 ○

福島高松 7:46 ○ 11:48 15:48 ○ 道の駅くしま 8:10 12:14 ○ 16:11 ○

西高松 7:47 ○ 11:49 15:49 ○ 西小路 8:11 ○

高松海水浴場 7:47 ○ 11:49 15:49 ○ 総合運動公園 8:12 ○

イルカランド 7:50 ○ 11:52 15:52 ○ 市民病院 8:13 ○

高松線（上り）高松線（下り）



 

 

 22 

（4） 古竹線 

 

■時刻表 福島地区 古竹線 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過 バス停名 時刻① 時刻② 通過

道の駅くしま 12:00 ○ 古竹 9:00 12:45 ○

串間駅 8:30 ○ 12:01 ○ 笠祇 9:02 12:47 ○

市役所 8:31 ○ 12:02 ○ 西本西方 9:07 12:52 ○

郵便局前 8:32 ○ 12:03 ○ 中本西方 9:09 12:54 ○

西小路 8:33 ○ 12:04 ○ 鹿谷 9:12 12:57 ○

総合運動公園 8:34 ○ 12:05 ○ 東本西方 9:14 12:59 ○

市民病院 8:35 ○ 12:06 ○ 上田口 9:18 13:03 ○

下田口 8:35 12:09 ○ 下田口 9:20 13:05 ○

上田口 8:35 12:11 ○ 市民病院 9:21 13:06 ○

東本西方 8:37 ○ 12:15 ○ 総合運動公園 9:22 13:07 ○

中本西方 8:37 12:17 ○ 西小路 9:23 13:08 ○

西本西方 8:37 12:19 ○ 郵便局前 9:24 13:09 ○

鹿谷 8:39 ○ 12:24 ○ 市役所 9:25 13:10 ○

奴久見 8:46 ○ 12:31 ○ 串間駅 9:26 13:11 ○

笠祇 8:54 ○ 12:39 ○ 道の駅くしま 9:27 13:12 ○

古竹 8:56 ○ 12:41 ○

古竹線（下り） 古竹線（上り）



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

23 

（5） 都井岬線 

 

■時刻表 都井地区 都井岬線 平日 

 

 

 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過 時刻④ 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過 時刻④ 通過

市民病院 都井岬 8:25 ○ 10:45 12:45 ○ 15:25 ○

総合運動公園 パカラパカ 8:28 ○ 10:48 12:48 ○ 15:28 ○

西小路 都井中前 8:39 ○ 10:59 12:59 ○ 15:28

道の駅くしま 9:55 11:50 ○ 14:40 ○ 宮原 8:40 ○ 11:00 13:00 ○ 15:28

郵便局前 9:57 11:52 ○ 14:42 ○ 派出所前 8:41 ○ 11:01 13:01 ○ 15:28

市役所 9:58 11:53 ○ 14:43 ○ 都井支所前 8:42 ○ 11:02 13:02 ○ 15:39 ○

串間駅 7:35 ○ 9:59 11:54 ○ 14:44 ○ 宇戸 8:43 ○ 11:03 13:03 ○ 15:39

塩屋原 7:36 ○ 10:00 11:55 ○ 14:44 都井入口 8:44 ○ 11:04 13:04 ○ 15:39

蔵元 7:38 ○ 10:02 11:57 ○ 14:44 樋口 8:49 ○ 11:09 13:09 ○ 15:39

越ヶ谷 7:39 ○ 10:03 11:58 ○ 14:44 串間温泉 8:51 ○ 11:11 13:11 ○ 15:47 ○

上千野 7:41 ○ 10:05 12:00 ○ 14:44 道場 8:52 ○ 11:12 13:12 ○ 15:47

代田 7:43 ○ 10:07 12:02 ○ 14:44 上平 8:53 ○ 11:13 13:13 ○ 15:47

自衛隊官舎 7:44 ○ 10:08 12:03 ○ 14:44 本城 8:54 ○ 11:14 13:14 ○ 15:50 ○

下平 7:46 ○ 10:10 12:05 ○ 14:44 下平 8:55 ○ 11:15 13:15 ○ 15:50

本城 7:47 ○ 10:11 12:06 ○ 14:52 ○ 自衛隊官舎 8:57 ○ 11:17 13:17 ○ 15:50

上平 7:48 ○ 10:12 12:07 ○ 14:52 代田 8:58 ○ 11:18 13:18 ○ 15:50

道場 7:49 ○ 10:13 12:08 ○ 14:52 上千野 9:00 ○ 11:20 13:20 ○ 15:50

串間温泉 7:50 ○ 10:14 12:09 ○ 14:55 ○ 越ヶ谷 9:02 ○ 11:22 13:22 ○ 15:50

樋口 7:52 ○ 10:16 12:11 ○ 14:55 蔵元 9:03 ○ 11:23 13:23 ○ 15:50

都井入口 7:57 ○ 10:21 12:16 ○ 14:55 塩屋原 9:05 ○ 11:25 13:25 ○ 15:50

宇戸 7:58 ○ 10:22 12:17 ○ 14:55 串間駅 9:06 ○ 11:26 13:26 ○ 15:58 ○

都井支所前 7:59 ○ 10:23 12:18 ○ 15:03 ○ 市役所 9:07 ○ 11:27 13:27 ○ 15:59 ○

派出所前 8:00 ○ 10:24 12:19 ○ 15:03 郵便局前 9:08 ○ 11:28 13:28 ○ 16:00 ○

宮原 8:01 ○ 10:25 12:20 ○ 15:03 道の駅くしま 9:08 11:30 13:30 ○ 16:02 ○

都井中前 8:02 ○ 10:26 12:21 ○ 15:03 西小路 9:09 ○

パカラパカ 8:13 ○ 10:37 12:32 ○ 15:14 ○ 総合運動公園 9:10 ○

都井岬 8:16 ○ 10:40 12:35 ○ 15:17 ○ 市民病院 9:11 ○

都井岬線（平日・下り） 都井岬線（平日・上り）



 

 

 24 

 

■時刻表 都井地区 都井岬線 土日祝日 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 時刻⑤ 通過 時刻④ 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 時刻⑤ 通過 時刻④ 通過

市民病院 都井岬 8:25 ○ 10:45 12:45 18:00 ○ 15:25 ○

総合運動公園 パカラパカ 8:28 ○ 10:48 12:48 18:03 ○ 15:28 ○

西小路 都井中前 8:39 ○ 10:59 12:59 18:14 ○ 15:28

道の駅くしま 9:55 11:50 17:10 ○ 14:40 ○ 宮原 8:40 ○ 11:00 13:00 18:15 ○ 15:28

郵便局前 9:57 11:52 17:12 ○ 14:42 ○ 派出所前 8:41 ○ 11:01 13:01 18:16 ○ 15:28

市役所 9:58 11:53 17:13 ○ 14:43 ○ 都井支所前 8:42 ○ 11:02 13:02 18:17 ○ 15:39 ○

串間駅 7:35 ○ 9:59 11:54 17:14 ○ 14:44 ○ 宇戸 8:43 ○ 11:03 13:03 18:18 ○ 15:39

塩屋原 7:36 ○ 10:00 11:55 17:15 ○ 14:44 都井入口 8:44 ○ 11:04 13:04 18:19 ○ 15:39

蔵元 7:38 ○ 10:02 11:57 17:17 ○ 14:44 樋口 8:49 ○ 11:09 13:09 18:24 ○ 15:39

越ヶ谷 7:39 ○ 10:03 11:58 17:18 ○ 14:44 串間温泉 8:51 ○ 11:11 13:11 18:26 ○ 15:47 ○

上千野 7:41 ○ 10:05 12:00 17:20 ○ 14:44 道場 8:52 ○ 11:12 13:12 18:27 ○ 15:47

代田 7:43 ○ 10:07 12:02 17:22 ○ 14:44 上平 8:53 ○ 11:13 13:13 18:28 ○ 15:47

自衛隊官舎 7:44 ○ 10:08 12:03 17:23 ○ 14:44 本城 8:54 ○ 11:14 13:14 18:29 ○ 15:50 ○

下平 7:46 ○ 10:10 12:05 17:25 ○ 14:44 下平 8:55 ○ 11:15 13:15 18:30 ○ 15:50

本城 7:47 ○ 10:11 12:06 17:26 ○ 14:52 ○ 自衛隊官舎 8:57 ○ 11:17 13:17 18:32 ○ 15:50

上平 7:48 ○ 10:12 12:07 17:27 ○ 14:52 代田 8:58 ○ 11:18 13:18 18:33 ○ 15:50

道場 7:49 ○ 10:13 12:08 17:28 ○ 14:52 上千野 9:00 ○ 11:20 13:20 18:35 ○ 15:50

串間温泉 7:50 ○ 10:14 12:09 17:29 ○ 14:55 ○ 越ヶ谷 9:02 ○ 11:22 13:22 18:37 ○ 15:50

樋口 7:52 ○ 10:16 12:11 17:31 ○ 14:55 蔵元 9:03 ○ 11:23 13:23 18:38 ○ 15:50

都井入口 7:57 ○ 10:21 12:16 17:36 ○ 14:55 塩屋原 9:05 ○ 11:25 13:25 18:40 ○ 15:50

宇戸 7:58 ○ 10:22 12:17 17:37 ○ 14:55 串間駅 9:06 ○ 11:26 13:26 18:41 ○ 15:58 ○

都井支所前 7:59 ○ 10:23 12:18 17:38 ○ 15:03 ○ 市役所 9:07 ○ 11:27 13:27 18:42 ○ 15:59 ○

派出所前 8:00 ○ 10:24 12:19 17:39 ○ 15:03 郵便局前 9:08 ○ 11:28 13:28 18:43 ○ 16:00 ○

宮原 8:01 ○ 10:25 12:20 17:40 ○ 15:03 道の駅くしま 9:08 11:30 13:30 18:45 ○ 16:02 ○

都井中前 8:02 ○ 10:26 12:21 17:41 ○ 15:03 西小路 9:09 ○

パカラパカ 8:13 ○ 10:37 12:32 17:52 ○ 15:14 ○ 総合運動公園 9:10 ○

都井岬 8:16 ○ 10:40 12:35 17:55 ○ 15:17 ○ 市民病院 9:11 ○

都井岬線（土日祝・下り） 都井岬線（土日祝・上り）



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

25 

（6） 高校線 

 

■時刻表 都井地区 高校線 

 

 

 

 

  

バス停名 時刻 通過 バス停名 時刻 通過

大納 6:50 ○ 福島高前 18:30 ○

大納西 6:51 ○ 郡元 18:31 ○

恋ヶ浦 6:52 ○ 旭通り 18:31 ○

宮の浦 6:55 ○ 串間駅 18:32 ○

都井中前 7:00 ○ 塩屋原 18:33 ○

宮原 7:01 ○ 蔵元 18:35 ○

派出所前 7:02 ○ 越ヶ谷 18:36 ○

都井支所前 7:03 ○ 上千野 18:38 ○

宇戸 7:04 ○ 代田 18:40 ○

東 7:05 ○ 自衛隊官舎 18:41 ○

都井入口 7:06 ○ 下平 18:43 ○

樋口 7:11 ○ 本城 18:44 ○

串間温泉 7:13 ○ 上平 18:45 ○

道場 7:14 ○ 道場 18:46 ○

上平 7:15 ○ 串間温泉 18:47 ○

本城 7:16 ○ 樋口 18:49 ○

下平 7:17 ○ 都井入口 18:54 ○

自衛隊官舎 7:19 ○ 東 18:55 ○

代田 7:20 ○ 宇戸 18:56 ○

上千野 7:22 ○ 都井支所前 18:57 ○

越ヶ谷 7:24 ○ 派出所前 18:58 ○

蔵元 7:25 ○ 宮原 18:59 ○

塩屋原 7:27 ○ 都井中前 19:00 ○

串間駅 7:28 ○ 宮の浦 19:05 ○

旭通り 7:29 ○ 恋ヶ浦 19:08 ○

郡元 7:29 ○ 大納西 19:09 ○

福島高前 7:30 ○ 大納 19:10 ○

高校線（上り） 高校線（下り）



 

 

 26 

（7） 名谷黒井線 

 

■時刻表 都井地区 名谷黒井線 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過 時刻③ 通過

市民病院 名谷 7:20 ○ 12:10 ○ 16:40 ○

総合運動公園 大納 7:23 ○ 12:13 ○ 16:43 ○

西小路 大納西 7:24 ○ 12:14 ○ 16:44 ○

道の駅くしま 11:00 15:30 ○ 恋ヶ浦 7:25 ○ 12:15 ○ 16:45 ○

郵便局前 11:02 15:32 ○ 宮ノ浦 7:28 ○ 12:18 ○ 16:48 ○

市役所 11:03 15:33 ○ 都井中前 7:33 ○ 12:23 ○ 16:53 ○

串間駅 6:37 ○ 11:04 15:34 ○ 宮原 7:34 ○ 12:24 ○ 16:54 ○

塩屋原 6:38 ○ 11:05 15:35 ○ 毛久保 7:36 ○ 12:26 ○ 16:54

蔵元 6:40 ○ 11:07 15:37 ○ 立宇津 7:39 ○ 12:29 ○ 16:54

越ヶ谷 6:41 ○ 11:08 15:38 ○ 黒井 7:43 ○ 12:33 ○ 16:54

上千野 6:43 ○ 11:10 15:40 ○ 都井支所前 7:50 ○ 12:40 ○ 16:58 ○

代田 6:45 ○ 11:12 15:42 ○ 宇戸 7:51 ○ 12:41 ○ 16:59 ○

自衛隊官舎 6:46 ○ 11:13 15:43 ○ 東 7:52 ○ 12:42 ○ 17:00 ○

下平 6:46 11:15 15:45 ○ 都井入口 7:54 ○ 12:44 ○ 17:02 ○

本城 6:49 ○ 11:16 15:46 ○ 黒仁田 8:01 ○ 12:51 ○ 17:09 ○

上平 6:50 ○ 11:17 15:47 ○ 樋口 8:03 ○ 12:53 ○ 17:11 ○

道場 6:51 ○ 11:18 15:48 ○ 串間温泉 8:05 ○ 12:55 ○ 17:13 ○

串間温泉 6:52 ○ 11:19 15:49 ○ 道場 8:06 ○ 12:56 ○ 17:14 ○

樋口 6:54 ○ 11:21 15:51 ○ 上平 8:07 ○ 12:57 ○ 17:15 ○

黒仁田 6:54 11:23 15:53 ○ 本城 8:08 ○ 12:58 ○ 17:16 ○

都井入口 6:59 ○ 11:30 16:00 ○ 下平 8:09 ○ 12:59 ○ 17:16

東 6:59 11:32 16:02 ○ 自衛隊官舎 8:11 ○ 13:01 ○ 17:18 ○

宇戸 7:00 ○ 11:33 16:03 ○ 代田 8:12 ○ 13:02 ○ 17:19 ○

都井支所前 7:01 ○ 11:34 16:04 ○ 上千野 8:14 ○ 13:04 ○ 17:21 ○

黒井 7:01 11:41 16:11 ○ 越ヶ谷 8:16 ○ 13:06 ○ 17:23 ○

立宇津 7:01 11:45 16:15 ○ 蔵元 8:17 ○ 13:07 ○ 17:24 ○

毛久保 7:01 11:48 16:18 ○ 塩屋原 8:19 ○ 13:09 ○ 17:26 ○

宮原 7:03 ○ 11:50 16:20 ○ 串間駅 8:20 ○ 13:10 ○ 17:27 ○

都井中前 7:04 ○ 11:51 16:21 ○ 市役所 8:21 ○ 13:11 ○ 17:28 ○

宮ノ浦 7:09 ○ 11:56 16:26 ○ 郵便局前 8:22 ○ 13:12 ○ 17:29 ○

恋ヶ浦 7:12 ○ 11:59 16:29 ○ 道の駅くしま 8:22 13:14 ○ 17:31 ○

大納西 7:13 ○ 12:00 16:30 ○ 西小路 8:23 ○

大納 7:14 ○ 12:01 16:31 ○ 総合運動公園 8:24 ○

名谷 7:17 ○ 12:04 16:34 ○ 市民病院 8:25 ○

名谷黒井線（下り） 名谷黒井線（上り）



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

27 

（8） 鯛取線 

 

■時刻表 北方地区 鯛取線 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過 時刻③ 通過

市民病院 鯛取 7:45 ○ 11:20 ○ 16:06 ○

総合運動公園 倉掛 7:48 ○ 11:23 ○ 16:09 ○

西小路 上秋山 7:50 ○ 11:25 ○ 16:11 ○

道の駅くしま 10:40 15:30 ○ 下秋山 7:52 ○ 11:27 ○ 16:13 ○

郵便局前 10:42 15:32 ○ 小城久保 7:54 ○ 11:29 ○ 16:15 ○

市役所 10:43 15:33 ○ 初田 7:56 ○ 11:31 ○ 16:17 ○

串間駅 7:17 ○ 10:44 15:34 ○ 田渕 7:59 ○ 11:34 ○ 16:20 ○

塩屋原 7:18 ○ 10:45 15:35 ○ 谷ノ口入口 8:00 ○ 11:35 ○ 16:21 ○

蔵元 7:18 10:47 15:37 ○ 谷ノ口 8:02 ○ 11:37 ○ 16:21

前田公民館 7:18 10:49 15:39 ○ 上古川 8:04 ○ 11:39 ○ 16:22 ○

羽ヶ瀬公民館 7:18 10:51 15:41 ○ 下古川 8:05 ○ 11:40 ○ 16:23 ○

北方小前 7:22 ○ 10:53 15:43 ○ 北方小前 8:06 ○ 11:41 ○ 16:24 ○

下古川 7:23 ○ 10:54 15:44 ○ 羽ヶ瀬公民館 8:08 ○ 11:43 ○ 16:24

上古川 7:24 ○ 10:55 15:45 ○ 前田公民館 8:10 ○ 11:45 ○ 16:24

谷ノ口 7:24 10:57 15:47 ○ 蔵元 8:12 ○ 11:47 ○ 16:24

谷ノ口入口 7:25 ○ 10:59 15:49 ○ 塩屋原 8:14 ○ 11:49 ○ 16:28 ○

田渕 7:26 ○ 11:00 15:50 ○ 串間駅 8:15 ○ 11:50 ○ 16:29 ○

初田 7:29 ○ 11:03 15:53 ○ 市役所 8:16 ○ 11:51 ○ 16:30 ○

小城久保 7:31 ○ 11:05 15:55 ○ 郵便局前 8:17 ○ 11:52 ○ 16:31 ○

下秋山 7:33 ○ 11:07 15:57 ○ 道の駅くしま 8:17 11:54 ○ 16:33 ○

上秋山 7:35 ○ 11:09 15:59 ○ 西小路 8:18 ○

倉掛 7:37 ○ 11:11 16:01 ○ 総合運動公園 8:19 ○

鯛取 7:40 ○ 11:14 16:04 ○ 市民病院 8:20 ○

鯛取線（下り） 鯛取線（上り）



 

 

 28 

（9） 三ヶ平線 

 

■時刻表 大束地区 三ヶ平線 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過 時刻③ 通過

市民病院 射場地野 7:30 ○ 12:20 ○ 16:30 ○

総合運動公園 三ヶ平 7:36 ○ 12:26 ○ 16:30

西小路 一氏 7:38 ○ 12:28 ○ 16:30

道の駅くしま 11:30 15:30 ○ 矢床 7:41 ○ 12:31 ○ 16:36 ○

郵便局前 11:32 15:32 ○ 揚原 7:44 ○ 12:34 ○ 16:36

市役所 11:33 15:33 ○ 上園田 7:46 ○ 12:36 ○ 16:36

串間駅 7:00 ○ 11:34 15:34 ○ 下園田 7:47 ○ 12:37 ○ 16:36

旭通り 7:01 ○ 11:35 15:35 ○ 大束支所 7:48 ○ 12:38 ○ 16:36

郡元 7:01 ○ 11:35 15:35 ○ 下園田 7:49 ○ 12:39 ○ 16:36

福島高前 7:02 ○ 11:36 15:36 ○ 市ノ瀬3区 7:52 ○ 12:42 ○ 16:36

上郡元 7:02 ○ 11:36 15:36 ○ 市ノ瀬公民館 7:53 ○ 12:43 ○ 16:36

上町3丁目 7:03 ○ 11:37 15:37 ○ 市ノ瀬１区 7:54 ○ 12:44 ○ 16:38 ○

第2児童公園 7:04 ○ 11:38 15:38 ○ 市ノ瀬公民館 7:55 ○ 12:45 ○ 16:39 ○

城山 7:05 ○ 11:39 15:39 ○ 市ノ瀬４区 7:55 ○ 12:45 ○ 16:39 ○

霧島 7:05 11:40 15:40 ○ 井牟田 7:58 ○ 12:48 ○ 16:42 ○

穂佐ヶ原 7:05 11:44 15:44 ○ 桂原 8:00 ○ 12:50 ○ 16:44 ○

桂原 7:10 ○ 11:47 15:47 ○ 穂佐ヶ原 8:03 ○ 12:53 ○ 16:44

井牟田 7:12 ○ 11:49 15:49 ○ 霧島 8:07 ○ 12:57 ○ 16:44

市ノ瀬４区 7:15 ○ 11:52 15:52 ○ 城山 8:08 ○ 12:58 ○ 16:49 ○

市ノ瀬公民館 7:15 ○ 11:52 15:52 ○ 第2児童公園 8:09 ○ 12:59 ○ 16:50 ○

市ノ瀬１区 7:16 ○ 11:53 15:53 ○ 上町3丁目 8:10 ○ 13:00 ○ 16:51 ○

市ノ瀬公民館 7:16 11:54 15:54 ○ 上郡元 8:11 ○ 13:01 ○ 16:52 ○

市ノ瀬3区 7:16 11:55 15:55 ○ 福島高前 8:11 ○ 13:01 ○ 16:52 ○

下園田 7:16 11:58 15:58 ○ 郡元 8:12 ○ 13:02 ○ 16:53 ○

大束支所 7:16 11:59 15:59 ○ 旭通り 8:12 ○ 13:02 ○ 16:53 ○

下園田 7:16 12:00 16:00 ○ 串間駅 8:13 ○ 13:03 ○ 16:54 ○

上園田 7:16 12:01 16:01 ○ 市役所 8:14 ○ 13:04 ○ 16:55 ○

揚原 7:16 12:03 16:03 ○ 郵便局前 8:15 ○ 13:05 ○ 16:56 ○

矢床 7:18 ○ 12:06 16:06 ○ 道の駅くしま 8:15 13:07 ○ 16:58 ○

一氏 7:18 12:09 16:09 ○ 西小路 8:16 ○

三ヶ平 7:18 12:11 16:11 ○ 総合運動公園 8:17 ○

射場地野 7:24 ○ 12:17 16:17 ○ 市民病院 8:18 ○

三ヶ平線（下り） 三ヶ平線



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

29 

（10） 奈留線 

 

■時刻表 大束地区 奈留線 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻② 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過 時刻③ 通過

市民病院 奈留 7:50 ○ 12:00 ○ 16:10 ○

総合運動公園 仲別府 7:52 ○ 12:02 ○ 16:10

西小路 古大内 7:54 ○ 12:04 ○ 16:12 ○

道の駅くしま 11:20 15:30 ○ 堂園 7:56 ○ 12:06 ○ 16:14 ○

郵便局前 11:22 15:32 ○ 烏帽子野 7:57 ○ 12:07 ○ 16:15 ○

市役所 11:23 15:33 ○ 大束 7:58 ○ 12:08 ○ 16:16 ○

串間駅 7:25 ○ 11:24 15:34 ○ 下新町 7:58 ○ 12:08 ○ 16:16 ○

旭通り 7:26 ○ 11:25 15:35 ○ 小山 7:59 ○ 12:09 ○ 16:17 ○

郡元 7:26 ○ 11:25 15:35 ○ 石木田 8:00 ○ 12:10 ○ 16:17

福島高前 7:27 ○ 11:26 15:36 ○ 白坂 8:02 ○ 12:12 ○ 16:17

上郡元 7:28 ○ 11:26 15:36 ○ 秋山岐れ 8:06 ○ 12:16 ○ 16:20 ○

上町3丁目 7:28 ○ 11:26 15:36 ○ 串間神社前 8:07 ○ 12:17 ○ 16:21 ○

上町2丁目 7:29 ○ 11:27 15:37 ○ 徳間 8:09 ○ 12:19 ○ 16:21

上町1丁目 7:29 ○ 11:27 15:37 ○ 北方 8:11 ○ 12:21 ○ 16:22 ○

北方 7:30 ○ 11:28 15:38 ○ 上町1丁目 8:12 ○ 12:22 ○ 16:23 ○

徳間 7:30 11:30 15:40 ○ 上町2丁目 8:12 ○ 12:22 ○ 16:23 ○

串間神社前 7:31 ○ 11:32 15:42 ○ 上町3丁目 8:13 ○ 12:23 ○ 16:24 ○

秋山岐れ 7:32 ○ 11:33 15:43 ○ 上郡元 8:13 ○ 12:23 ○ 16:24 ○

白坂 7:32 11:37 15:47 ○ 福島高前 8:13 ○ 12:23 ○ 16:24 ○

石木田 7:32 11:39 15:49 ○ 郡元 8:14 ○ 12:24 ○ 16:25 ○

小山 7:35 ○ 11:40 15:50 ○ 旭通り 8:14 ○ 12:24 ○ 16:25 ○

下新町 7:36 ○ 11:41 15:51 ○ 串間駅 8:15 ○ 12:25 ○ 16:26 ○

大束 7:36 ○ 11:41 15:51 ○ 市役所 8:16 ○ 12:26 ○ 16:27 ○

烏帽子野 7:37 ○ 11:42 15:52 ○ 郵便局前 8:17 ○ 12:27 ○ 16:28 ○

堂園 7:38 ○ 11:43 15:53 ○ 道の駅くしま 8:17 12:29 ○ 16:30 ○

古大内 7:40 ○ 11:45 15:55 ○ 西小路 8:18 ○

仲別府 7:40 11:47 15:57 ○ 総合運動公園 8:19 ○

奈留 7:42 ○ 11:49 15:59 ○ 市民病院 8:20 ○

奈留線（下り） 奈留線（上り）



 

 

 30 

（11） 上大矢取線 

 

■時刻表 大束地区 上大矢取線 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過 時刻③ 通過

市民病院 上大矢取 7:30 ○ 12:25 ○ 16:25 ○

総合運動公園 赤池 7:37 ○ 12:32 ○ 16:32 ○

西小路 真萱 7:41 ○ 12:36 ○ 16:36 ○

道の駅くしま 11:30 15:30 ○ 三幸ヶ野 7:45 ○ 12:40 ○ 16:36

郵便局前 11:32 15:32 ○ 大重野 7:48 ○ 12:43 ○ 16:39 ○

市役所 11:33 15:33 ○ 揚原 7:51 ○ 12:46 ○ 16:42 ○

串間駅 6:50 ○ 11:34 15:34 ○ 平原 7:56 ○ 12:51 ○ 16:42

旭通り 6:51 ○ 11:35 15:35 ○ 西ノ園 7:58 ○ 12:53 ○ 16:42

郡元 6:51 ○ 11:35 15:35 ○ 上園田 8:00 ○ 12:55 ○ 16:45 ○

福島高前 6:52 ○ 11:36 15:36 ○ 下園田 8:01 ○ 12:56 ○ 16:46 ○

上郡元 6:53 ○ 11:37 15:37 ○ 大束支所前 8:02 ○ 12:57 ○ 16:47 ○

上町3丁目 6:53 ○ 11:37 15:37 ○ 大束 8:03 ○ 12:58 ○ 16:48 ○

上町2丁目 6:54 ○ 11:38 15:38 ○ 下新町 8:03 ○ 12:58 ○ 16:48 ○

上町1丁目 6:54 ○ 11:38 15:38 ○ 小山 8:04 ○ 12:59 ○ 16:49 ○

北方 6:55 ○ 11:39 15:39 ○ 徳山 8:04 ○ 12:59 ○ 16:49 ○

串間神社前 6:55 ○ 11:39 15:39 ○ 上池北 8:06 ○ 13:01 ○ 16:51 ○

秋山岐れ 6:56 ○ 11:40 15:40 ○ 上池南 8:07 ○ 13:02 ○ 16:52 ○

上池南 6:56 ○ 11:40 15:40 ○ 秋山岐れ 8:07 ○ 13:02 ○ 16:52 ○

上池北 6:57 ○ 11:41 15:41 ○ 串間神社前 8:08 ○ 13:03 ○ 16:53 ○

徳山 6:59 ○ 11:43 15:43 ○ 北方 8:08 ○ 13:03 ○ 16:53 ○

小山 6:59 ○ 11:43 15:43 ○ 上町1丁目 8:09 ○ 13:04 ○ 16:54 ○

下新町 7:00 ○ 11:44 15:44 ○ 上町2丁目 8:09 ○ 13:04 ○ 16:54 ○

大束 7:00 ○ 11:44 15:44 ○ 上町3丁目 8:10 ○ 13:05 ○ 16:55 ○

大束支所前 7:01 ○ 11:45 15:45 ○ 上郡元 8:10 ○ 13:05 ○ 16:55 ○

下園田 7:02 ○ 11:46 15:46 ○ 福島高前 8:11 ○ 13:06 ○ 16:56 ○

上園田 7:03 ○ 11:47 15:47 ○ 郡元 8:12 ○ 13:07 ○ 16:57 ○

西ノ園 7:03 11:49 15:49 ○ 旭通り 8:12 ○ 13:07 ○ 16:57 ○

平原 7:03 11:51 15:51 ○ 串間駅 8:13 ○ 13:08 ○ 16:58 ○

揚原 7:06 ○ 11:56 15:56 ○ 市役所 8:14 ○ 13:09 ○ 16:59 ○

大重野 7:09 ○ 11:59 15:59 ○ 郵便局前 8:15 ○ 13:10 ○ 17:00 ○

三幸ヶ野 7:09 12:02 16:02 ○ 道の駅くしま 8:15 ○ 13:12 ○ 17:02 ○

真萱 7:12 ○ 12:06 16:06 ○ 西小路 8:16 ○

赤池 7:16 ○ 12:10 16:10 ○ 総合運動公園 8:17 ○

上大矢取 7:23 ○ 12:17 16:17 ○ 市民病院 8:18 ○

上大矢取線（下り） 上大矢取線（上り）



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

31 

（12） 風野線 

 

■時刻表 大束地区 風野線 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過 時刻③ 通過

市民病院 風野 7:35 ○ 12:20 ○ 16:20 ○

総合運動公園 片野 7:38 ○ 12:23 ○ 16:23 ○

西小路 広野 7:39 ○ 12:24 ○ 16:24 ○

道の駅くしま 11:30 15:30 ○ 大平小前 7:41 ○ 12:26 ○ 16:26 ○

郵便局前 11:32 15:32 ○ 田ノ野 7:43 ○ 12:28 ○ 16:28 ○

市役所 11:33 15:33 ○ 大平 7:45 ○ 12:30 ○ 16:28

串間駅 6:55 ○ 11:34 15:34 ○ 上中原 7:47 ○ 12:32 ○ 16:28

旭通り 6:56 ○ 11:35 15:35 ○ 下中原 7:48 ○ 12:33 ○ 16:28

郡元 6:56 ○ 11:35 15:35 ○ 胡桃ヶ野 7:50 ○ 12:35 ○ 16:28

福島高前 6:57 ○ 11:36 15:36 ○ 上高則 7:51 ○ 12:36 ○ 16:31 ○

上郡元 6:58 ○ 11:37 15:37 ○ 高則 7:52 ○ 12:37 ○ 16:32 ○

上町3丁目 6:58 ○ 11:37 15:37 ○ 揚原 7:54 ○ 12:39 ○ 16:34 ○

上町2丁目 6:59 ○ 11:38 15:38 ○ 上園田 7:57 ○ 12:42 ○ 16:37 ○

上町1丁目 6:59 ○ 11:38 15:38 ○ 下園田 7:58 ○ 12:43 ○ 16:38 ○

北方 7:00 ○ 11:39 15:39 ○ 大束支所前 7:59 ○ 12:44 ○ 16:39 ○

串間神社前 7:00 ○ 11:39 15:39 ○ 大束 8:00 ○ 12:45 ○ 16:40 ○

秋山岐れ 7:01 ○ 11:40 15:40 ○ 下新町 8:01 ○ 12:46 ○ 16:41 ○

上池南 7:02 ○ 11:41 15:41 ○ 小山 8:01 ○ 12:46 ○ 16:41 ○

上池北 7:03 ○ 11:42 15:42 ○ 徳山 8:02 ○ 12:47 ○ 16:42 ○

徳山 7:04 ○ 11:43 15:43 ○ 上池北 8:03 ○ 12:48 ○ 16:43 ○

小山 7:05 ○ 11:44 15:44 ○ 上池南 8:04 ○ 12:49 ○ 16:44 ○

下新町 7:05 ○ 11:44 15:44 ○ 秋山岐れ 8:05 ○ 12:50 ○ 16:45 ○

大束 7:06 ○ 11:45 15:45 ○ 串間神社前 8:06 ○ 12:51 ○ 16:46 ○

大束支所前 7:07 ○ 11:46 15:46 ○ 北方 8:06 ○ 12:51 ○ 16:46 ○

下園田 7:08 ○ 11:47 15:47 ○ 上町1丁目 8:07 ○ 12:52 ○ 16:47 ○

上園田 7:09 ○ 11:48 15:48 ○ 上町2丁目 8:07 ○ 12:52 ○ 16:47 ○

揚原 7:12 ○ 11:51 15:51 ○ 上町3丁目 8:08 ○ 12:53 ○ 16:48 ○

高則 7:14 ○ 11:53 15:53 ○ 上郡元 8:08 ○ 12:53 ○ 16:48 ○

上高則 7:15 ○ 11:54 15:54 ○ 福島高前 8:09 ○ 12:54 ○ 16:49 ○

胡桃ヶ野 7:15 11:55 15:55 ○ 郡元 8:10 ○ 12:55 ○ 16:50 ○

下中原 7:15 11:57 15:57 ○ 旭通り 8:10 ○ 12:55 ○ 16:50 ○

上中原 7:15 11:58 15:58 ○ 串間駅 8:11 ○ 12:56 ○ 16:51 ○

大平 7:15 12:00 16:00 ○ 市役所 8:12 ○ 12:57 ○ 16:52 ○

田ノ野 7:18 ○ 12:02 16:02 ○ 郵便局前 8:13 ○ 12:58 ○ 16:53 ○

大平小前 7:20 ○ 12:04 16:04 ○ 道の駅くしま 8:13 13:00 ○ 16:55 ○

広野 7:22 ○ 12:06 16:06 ○ 西小路 8:14 ○

片野 7:23 ○ 12:07 16:07 ○ 総合運動公園 8:15 ○

風野 7:26 ○ 12:10 16:10 ○ 市民病院 8:16 ○

風野線（上り）風野線（下り）



 

 

 32 

（13） 永田線 

 

■時刻表 本城地区 永田線 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過 時刻③ 通過

市民病院 永田 7:20 ○ 12:00 ○ 16:30 ○

総合運動公園 猿田 7:23 ○ 12:03 ○ 16:33 ○

西小路 崎田南 7:29 ○ 12:09 ○ 16:39 ○

道の駅くしま 11:00 15:30 ○ 崎田 7:30 ○ 12:10 ○ 16:40 ○

郵便局前 11:02 15:32 ○ 崎田口 7:31 ○ 12:11 ○ 16:41 ○

市役所 11:03 15:33 ○ 春日 7:34 ○ 12:14 ○ 16:44 ○

串間駅 6:45 ○ 11:04 15:34 ○ 小田代 7:36 ○ 12:16 ○ 16:46 ○

泉町 6:46 ○ 11:05 15:35 ○ 串間温泉 7:38 ○ 12:18 ○ 16:48 ○

本町1丁目 6:47 ○ 11:06 15:36 ○ 道場 7:39 ○ 12:19 ○ 16:49 ○

松清 6:47 ○ 11:06 15:36 ○ 上平 7:40 ○ 12:20 ○ 16:50 ○

寺里1丁目 6:48 ○ 11:07 15:37 ○ 本城 7:41 ○ 12:21 ○ 16:51 ○

寺里2丁目 6:48 ○ 11:07 15:37 ○ 下平 7:42 ○ 12:22 ○ 16:52 ○

西浜1丁目 6:49 ○ 11:08 15:38 ○ 港 7:45 ○ 12:25 ○ 16:55 ○

西浜2丁目 6:49 ○ 11:09 15:39 ○ 中千野 7:49 ○ 12:29 ○ 16:55

今町公民館 6:50 ○ 11:10 15:40 ○ 下千野 7:52 ○ 12:32 ○ 16:57 ○

金谷 6:53 ○ 11:13 15:43 ○ 東下弓田 7:57 ○ 12:37 ○ 17:02 ○

金谷公民館 6:54 ○ 11:14 15:44 ○ 西下弓田 7:59 ○ 12:39 ○ 17:04 ○

西下弓田 6:55 ○ 11:15 15:45 ○ 金谷公民館 8:00 ○ 12:40 ○ 17:05 ○

東下弓田 6:57 ○ 11:17 15:47 ○ 金谷 8:01 ○ 12:41 ○ 17:06 ○

下千野 7:02 ○ 11:22 15:52 ○ 今町公民館 8:04 ○ 12:44 ○ 17:06

中千野 7:02 11:25 15:55 ○ 西浜2丁目 8:05 ○ 12:45 ○ 17:06

港 7:04 ○ 11:29 15:59 ○ 西浜1丁目 8:06 ○ 12:46 ○ 17:06

下平 7:04 11:32 16:02 ○ 寺里2丁目 8:07 ○ 12:47 ○ 17:06

本城 7:04 11:33 16:03 ○ 寺里1丁目 8:07 ○ 12:47 ○ 17:06

上平 7:04 11:34 16:04 ○ 松清 8:08 ○ 12:48 ○ 17:10 ○

道場 7:04 11:35 16:05 ○ 本町1丁目 8:08 ○ 12:48 ○ 17:10 ○

串間温泉 7:04 11:36 16:06 ○ 泉町 8:09 ○ 12:49 ○ 17:11 ○

小田代 7:04 11:38 16:08 ○ 串間駅 8:10 ○ 12:50 ○ 17:12 ○

春日 7:04 11:40 16:10 ○ 市役所 8:11 ○ 12:51 ○ 17:13 ○

崎田口 7:09 ○ 11:43 16:13 ○ 郵便局前 8:12 ○ 12:52 ○ 17:14 ○

崎田 7:10 ○ 11:44 16:14 ○ 道の駅くしま 8:12 12:54 ○ 17:16 ○

崎田南 7:11 ○ 11:45 16:15 ○ 西小路 8:13 ○

猿田 7:11 11:51 16:21 ○ 総合運動公園 8:14 ○

永田 7:15 ○ 11:54 16:24 ○ 市民病院 8:15 ○

永田線（上り）永田線（下り）



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

33 

（14） 遍保ヶ野線 

 

■時刻表 本城地区 遍保ヶ野線 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過 時刻③ 通過

市民病院 上遍保ヶ野 7:35 ○ 11:55 ○ 16:20 ○

総合運動公園 遍保ヶ野 7:37 ○ 11:57 ○ 16:22 ○

西小路 居城田 7:39 ○ 11:59 ○ 16:24 ○

道の駅くしま 11:10 15:30 ○ 口広 7:40 ○ 12:00 ○ 16:25 ○

郵便局前 11:12 15:32 ○ 中園 7:42 ○ 12:02 ○ 16:27 ○

市役所 11:13 15:33 ○ 道場 7:43 ○ 12:03 ○ 16:28 ○

串間駅 7:01 ○ 11:14 15:34 ○ 串間温泉 7:45 ○ 12:05 ○ 16:30 ○

塩屋原 7:02 ○ 11:15 15:35 ○ 小田代 7:47 ○ 12:07 ○ 16:30

鍛冶屋・大島 7:04 ○ 11:17 15:37 ○ 春日 7:49 ○ 12:09 ○ 16:30

金谷 7:07 ○ 11:21 15:41 ○ 吾社 7:50 ○ 12:10 ○ 16:30

金谷公民館 7:08 ○ 11:22 15:42 ○ 下平 7:51 ○ 12:11 ○ 16:33 ○

西下弓田 7:09 ○ 11:23 15:43 ○ 港 7:54 ○ 12:14 ○ 16:36 ○

東下弓田 7:11 ○ 11:25 15:45 ○ 中千野 7:57 ○ 12:17 ○ 16:36

下千野 7:15 ○ 11:29 15:49 ○ 下千野 7:59 ○ 12:19 ○ 16:39 ○

中千野 7:15 11:31 15:51 ○ 東下弓田 8:03 ○ 12:23 ○ 16:43 ○

港 7:17 ○ 11:34 15:54 ○ 西下弓田 8:05 ○ 12:25 ○ 16:45 ○

下平 7:20 ○ 11:37 15:57 ○ 金谷公民館 8:06 ○ 12:26 ○ 16:46 ○

吾社 7:20 11:38 15:58 ○ 金谷 8:07 ○ 12:27 ○ 16:47 ○

春日 7:20 11:39 15:59 ○ 鍛冶屋・大島 8:11 ○ 12:31 ○ 16:51 ○

小田代 7:20 11:41 16:01 ○ 塩屋原 8:13 ○ 12:33 ○ 16:53 ○

串間温泉 7:20 11:43 16:03 ○ 串間駅 8:14 ○ 12:34 ○ 16:54 ○

道場 7:24 ○ 11:45 16:05 ○ 市役所 8:15 ○ 12:35 ○ 16:55 ○

中園 7:25 ○ 11:46 16:06 ○ 郵便局前 8:16 ○ 12:36 ○ 16:56 ○

口広 7:27 ○ 11:48 16:08 ○ 道の駅くしま 8:16 12:38 ○ 16:58 ○

居城田 7:28 ○ 11:49 16:09 ○ 西小路 8:17 ○

遍保ヶ野 7:30 ○ 11:51 16:11 ○ 総合運動公園 8:18 ○

上遍保ヶ野 7:32 ○ 11:53 16:13 ○ 市民病院 8:19 ○

遍保ヶ野線（下り） 遍保ヶ野線（上り）



 

 

 34 

（15） 市木線 

 

■時刻表 市木地区 市木線 

 

 
 

 

  

バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 時刻③ 通過

市民病院 藤公民館 7:20 ○ 12:35 16:35 ○

総合運動公園 下石波 7:23 ○ 12:38 16:38 ○

西小路 幸島 7:25 ○ 12:40 16:40 ○

道の駅くしま 11:30 15:30 ○ 下石波 7:27 ○ 12:42 16:42 ○

郵便局前 11:32 15:32 ○ 上石波 7:29 ○ 12:44 16:44 ○

市役所 11:33 15:33 ○ 八ケ谷 7:30 ○ 12:45 16:45 ○

串間駅 6:38 ○ 11:34 15:34 ○ 古都 7:32 ○ 12:47 16:47 ○

旭通り 6:39 ○ 11:35 15:35 ○ 石原 7:36 ○ 12:51 16:51 ○

郡元 6:39 ○ 11:35 15:35 ○ 内の畑 7:38 ○ 12:53 16:53 ○

福島高前 6:40 ○ 11:36 15:36 ○ 市木診療所 7:40 ○ 12:55 16:55 ○

上郡元 6:41 ○ 11:37 15:37 ○ 市木小前 7:40 ○ 12:55 16:55 ○

上町3丁目 6:41 ○ 11:37 15:37 ○ 中福良 7:42 ○ 12:57 16:57 ○

上町2丁目 6:42 ○ 11:38 15:38 ○ 平田 7:43 ○ 12:58 16:58 ○

上町1丁目 6:42 ○ 11:38 15:38 ○ 海北 7:44 ○ 12:59 16:59 ○

屋治 6:44 ○ 11:40 15:40 ○ 子持田 7:50 ○ 13:05 17:05 ○

谷ノ口入口 6:45 ○ 11:41 15:41 ○ 郡司部 7:52 ○ 13:07 17:07 ○

初田 6:47 ○ 11:43 15:43 ○ 小城久保 8:04 ○ 13:19 17:19 ○

小城久保 6:49 ○ 11:45 15:45 ○ 初田 8:06 ○ 13:21 17:21 ○

郡司部 7:01 ○ 11:57 15:57 ○ 谷ノ口入口 8:08 ○ 13:23 17:23 ○

子持田 7:03 ○ 11:59 15:59 ○ 屋治 8:09 ○ 13:24 17:24 ○

海北 7:03 12:05 16:05 ○ 上町1丁目 8:11 ○ 13:26 17:26 ○

平田 7:03 12:06 16:06 ○ 上町2丁目 8:11 ○ 13:26 17:26 ○

中福良 7:05 ○ 12:07 16:07 ○ 上町3丁目 8:12 ○ 13:27 17:27 ○

市木小前 7:05 12:09 16:09 ○ 上郡元 8:12 ○ 13:27 17:27 ○

市木診療所 7:05 12:09 16:09 ○ 福島高前 8:13 ○ 13:28 17:28 ○

内の畑 7:05 12:11 16:11 ○ 郡元 8:14 ○ 13:29 17:29 ○

石原 7:08 ○ 12:13 16:13 ○ 旭通り 8:14 ○ 13:29 17:29 ○

古都 7:12 ○ 12:17 16:17 ○ 串間駅 8:15 ○ 13:30 17:30 ○

八ケ谷 7:12 12:19 16:19 ○ 市役所 8:16 ○ 13:31 17:31 ○

上石波 7:12 12:20 16:20 ○ 郵便局前 8:17 ○ 13:32 17:32 ○

下石波 7:12 12:22 16:22 ○ 道の駅くしま 8:17 13:34 17:34 ○

幸島 7:12 12:24 16:24 ○ 西小路 8:18 ○

下石波 7:12 12:26 16:26 ○ 総合運動公園 8:19 ○

藤公民館 7:15 ○ 12:29 16:29 ○ 市民病院 8:20 ○

市木線（下り） 市木線（上り）



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

35 

（16） 本城市木線 

 

■時刻表 市木地区 本城市木線 

 

 
 

 

 

 

バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過 バス停名 時刻① 通過 時刻② 通過

市民病院 幸島 7:30 ○ 12:50 ○

総合運動公園 下石波 7:32 ○ 12:52 ○

西小路 上石波 7:34 ○ 12:54 ○

道の駅くしま 11:30 ○ 八ケ谷 7:35 ○ 12:55 ○

郵便局前 11:32 ○ 古都 7:37 ○ 12:57 ○

市役所 11:33 ○ 市木小前 7:38 ○ 12:58 ○

串間駅 6:38 ○ 11:34 ○ 市木診療所 7:39 ○ 12:59 ○

塩屋原 6:38 11:35 ○ 内の畑 7:41 ○ 13:01 ○

鍛冶屋・大島 6:38 11:37 ○ 石原 7:43 ○ 13:03 ○

河内山 6:38 11:40 ○ 遍保ヶ野 7:59 ○ 13:19 ○

中千野 6:38 11:44 ○ 居城田 8:01 ○ 13:21 ○

代田 6:38 11:47 ○ 口広 8:02 ○ 13:22 ○

自衛隊官舎 6:38 11:48 ○ 中園 8:04 ○ 13:24 ○

本城 6:38 11:51 ○ 道場 8:05 ○ 13:25 ○

上平 6:38 11:52 ○ 串間温泉 8:06 ○ 13:26 ○

道場 6:38 11:53 ○ 道場 8:07 ○ 13:27 ○

串間温泉 6:38 11:54 ○ 上平 8:08 ○ 13:28 ○

道場 6:38 11:55 ○ 本城 8:09 ○ 13:29 ○

中園 6:38 11:56 ○ 自衛隊官舎 8:12 ○ 13:32 ○

口広 6:38 11:58 ○ 代田 8:13 ○ 13:33 ○

居城田 6:38 11:59 ○ 中千野 8:16 ○ 13:36 ○

遍保ヶ野 6:38 12:01 ○ 河内山 8:20 ○ 13:40 ○

郡司部 7:01 ○ 12:25 ○ 鍛冶屋・大島 8:23 ○ 13:43 ○

子持田 7:03 ○ 12:27 ○ 塩屋原 8:25 ○ 13:45 ○

海北 7:09 ○ 12:33 ○ 串間駅 8:26 ○ 13:46 ○

平田 7:10 ○ 12:34 ○ 市役所 8:27 ○ 13:47 ○

中福良 7:11 ○ 12:35 ○ 郵便局前 8:28 ○ 13:48 ○

古都 7:12 ○ 12:36 ○ 道の駅くしま 8:29 13:50 ○

藤公民館 7:17 ○ 12:41 ○ 西小路 8:30 ○

上石波 7:20 ○ 12:44 ○ 総合運動公園 8:31 ○

下石波 7:22 ○ 12:46 ○ 市民病院 8:32 ○

幸島 7:24 ○ 12:48 ○

本城市木線（下り） 本城市木線（上り）



 

 

 36 

3. 仕業案 

（1） 月曜日 

  

● 高校線 ハイエース 大納 - 福島高前 6:50 7:30 0:40

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 7:35 8:16 0:41

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 市民病院 8:25 9:11 0:46

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 9:55 10:40 0:45

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 10:45 11:30 0:45

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 11:50 12:35 0:45

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 12:45 13:30 0:45

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 14:40 15:17 0:37

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 15:25 16:02 0:37

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 8:25 8:55 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 8:55 9:25 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:35 10:05 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:05 10:35 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:45 11:15 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 11:15 11:45 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 11:55 12:25 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 12:25 12:55 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:50 14:20 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 14:20 14:50 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 14:55 15:25 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 15:25 15:55 0:30

● 鯛取線 ハイエース 串間駅 - 鯛取 7:17 7:40 0:23

● 鯛取線 ハイエース 鯛取 - 市民病院 7:45 8:20 0:35

● 古竹線 ハイエース 道の駅くしま - 古竹 8:30 8:56 0:26

● 古竹線 ハイエース 古竹 - 道の駅くしま 9:00 9:27 0:27

● 鯛取線 ハイエース 道の駅くしま - 鯛取 10:40 11:14 0:34

● 鯛取線 ハイエース 鯛取 - 道の駅くしま 11:20 11:54 0:34

● 古竹線 ハイエース 道の駅くしま - 古竹 12:00 12:41 0:41

● 古竹線 ハイエース 古竹 - 道の駅くしま 12:45 13:12 0:27

● 鯛取線 ハイエース 道の駅くしま - 鯛取 15:30 16:04 0:34

● 鯛取線 ハイエース 鯛取 - 道の駅くしま 16:06 16:33 0:27

● 永田線 ハイエース 串間駅 - 永田 6:45 7:15 0:30

● 永田線 ハイエース 永田 - 市民病院 7:20 8:15 0:55

● 永田線 ハイエース 道の駅くしま - 永田 11:00 11:54 0:54

● 永田線 ハイエース 永田 - 道の駅くしま 12:00 12:54 0:54

● 市街地循環線（南回り） ハイエース 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:20 13:43 0:23

● 市街地循環線（北回り） ハイエース 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:45 14:09 0:24

● 永田線 ハイエース 道の駅くしま - 永田 15:30 16:24 0:54

● 永田線 ハイエース 永田 - 道の駅くしま 16:30 17:16 0:46

● 高校線 ハイエース 福島高前 - 大納 18:30 19:10 0:40

● 上大矢取線 ノア 串間駅 - 上大矢取 6:50 7:23 0:33

● 上大矢取線 ノア 上大矢取 - 市民病院 7:30 8:18 0:48

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:00 9:23 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:30 9:54 0:24

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:05 10:28 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:30 10:54 0:24

● 上大矢取線 ノア 道の駅くしま - 上大矢取 11:30 12:17 0:47

● 上大矢取線 ノア 上大矢取 - 道の駅くしま 12:25 13:12 0:47

● 上大矢取線 ノア 道の駅くしま - 上大矢取 15:30 16:17 0:47

● 上大矢取線 ノア 上大矢取 - 道の駅くしま 16:25 17:02 0:37

18 19 20

月 火 水 木 金

12 13 14 15 16 176 7 8 9 10 11
経由 到着地 出発時刻 到着時刻 所要時間出発地

曜日

路線名 車種 系統



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

37 

（2） 火曜日 

  

● 高校線 ハイエース 大納 - 福島高前 6:50 7:30 0:40

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 7:35 8:16 0:41

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 市民病院 8:25 9:11 0:46

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 9:55 10:40 0:45

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 10:45 11:30 0:45

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 11:50 12:35 0:45

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 12:45 13:30 0:45

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 14:40 15:17 0:37

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 15:25 16:02 0:37

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 8:25 8:55 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 8:55 9:25 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:35 10:05 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:05 10:35 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:45 11:15 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 11:15 11:45 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 11:55 12:25 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 12:25 12:55 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:50 14:20 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 14:20 14:50 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 14:55 15:25 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 15:25 15:55 0:30

● 名谷黒井線 ハイエース 串間駅 - 名谷 6:37 7:17 0:40

● 名谷黒井線 ハイエース 名谷 - 市民病院 7:20 8:25 1:05

● 名谷黒井線 ハイエース 道の駅くしま - 名谷 11:00 12:04 1:04

● 名谷黒井線 ハイエース 名谷 - 道の駅くしま 12:10 13:14 1:04

● 名谷黒井線 ハイエース 道の駅くしま - 名谷 15:30 16:34 1:04

● 名谷黒井線 ハイエース 名谷 - 道の駅くしま 16:40 17:31 0:51

● 高校線 ハイエース 福島高前 - 大納 18:30 19:10 0:40

● 三ヶ平線 ノア 串間駅 - 射場地野 7:00 7:24 0:24

● 三ヶ平線 ノア 射場地野 - 市民病院 7:30 8:18 0:48

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:00 9:23 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:30 9:54 0:24

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:05 10:28 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:30 10:54 0:24

● 三ヶ平線 ノア 道の駅くしま - 射場地野 11:30 12:17 0:47

● 三ヶ平線 ノア 射場地野 - 道の駅くしま 12:20 13:07 0:47

● 三ヶ平線 ノア 道の駅くしま - 射場地野 15:30 16:17 0:47

● 三ヶ平線 ノア 射場地野 - 道の駅くしま 16:30 16:58 0:28

● 高松線 ノア 串間駅 イルカランド 7:35 7:50 0:15

● 高松線 ノア イルカランド 道の駅くしま 7:50 8:13 0:23

● 高松線 ノア 道の駅くしま イルカランド 11:30 11:52 0:22

● 高松線 ノア イルカランド 道の駅くしま 11:52 12:14 0:22

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:20 13:43 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:45 14:09 0:24

● 高松線 ノア 道の駅くしま イルカランド 15:30 15:52 0:22

● 高松線 ノア イルカランド 道の駅くしま 15:52 16:14 0:22

18 19 20

月 火 水 木 金

12 13 14 15 16 176 7 8 9 10 11
経由 到着地 出発時刻 到着時刻 所要時間出発地

曜日

路線名 車種 系統



 

 

 38 

（3） 水曜日 

  

● 高校線 ハイエース 大納 - 福島高前 6:50 7:30 0:40

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 7:35 8:16 0:41

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 市民病院 8:25 9:11 0:46

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 9:55 10:40 0:45

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 10:45 11:30 0:45

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 11:50 12:35 0:45

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 12:45 13:30 0:45

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 14:40 15:17 0:37

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 15:25 16:02 0:37

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 8:25 8:55 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 8:55 9:25 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:35 10:05 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:05 10:35 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:45 11:15 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 11:15 11:45 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 11:55 12:25 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 12:25 12:55 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:50 14:20 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 14:20 14:50 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 14:55 15:25 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 15:25 15:55 0:30

● 市木線 ハイエース 串間駅 - 藤公民館 6:38 7:15 0:37

● 市木線 ハイエース 藤公民館 - 市民病院 7:20 8:20 1:00

● 市木線 ハイエース 道の駅くしま - 藤公民館 11:30 12:29 0:59

● 市木線 ハイエース 藤公民館 - 道の駅くしま 12:35 13:34 0:59

● 市木線 ハイエース 道の駅くしま - 藤公民館 15:30 16:29 0:59

● 市木線 ハイエース 藤公民館 - 道の駅くしま 16:35 17:34 0:59

● 遍保ヶ野線 ノア 串間駅 - 遍保ヶ野上 7:01 7:32 0:31

● 遍保ヶ野線 ノア 遍保ヶ野上 - 市民病院 7:35 8:19 0:44

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:00 9:23 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:30 9:54 0:24

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:05 10:28 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:30 10:54 0:24

● 遍保ヶ野線 ノア 道の駅くしま - 遍保ヶ野上 11:10 11:53 0:43

● 遍保ヶ野線 ノア 遍保ヶ野上 - 道の駅くしま 11:55 12:38 0:43

● 遍保ヶ野線 ノア 道の駅くしま - 遍保ヶ野上 15:30 16:13 0:43

● 遍保ヶ野線 ノア 遍保ヶ野上 - 道の駅くしま 16:20 16:58 0:38

● 高校線 ノア 福島高前 - 大納 18:30 19:10 0:40

● 奈留線 ノア 串間駅 - 奈留 7:25 7:42 0:17

● 奈留線 ノア 奈留 - 市民病院 7:50 8:20 0:30

● 奈留線 ノア 道の駅くしま - 奈留 11:20 11:49 0:29

● 奈留線 ノア 奈留 - 道の駅くしま 12:00 12:29 0:29

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:20 13:43 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:45 14:09 0:24

● 奈留線 ノア 道の駅くしま - 奈留 15:30 15:59 0:29

● 奈留線 ノア 奈留 - 道の駅くしま 16:10 16:30 0:20

18 19 20

月 火 水 木 金

12 13 14 15 16 176 7 8 9 10 11
経由 到着地 出発時刻 到着時刻 所要時間出発地

曜日

路線名 車種 系統



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

39 

（4） 木曜日 

  

● 高校線 ハイエース 大納 - 福島高前 6:50 7:30 0:40

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 7:35 8:16 0:41

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 市民病院 8:25 9:11 0:46

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 9:55 10:40 0:45

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 10:45 11:30 0:45

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 11:50 12:35 0:45

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 12:45 13:30 0:45

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 14:40 15:17 0:37

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 15:25 16:02 0:37

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 8:25 8:55 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 8:55 9:25 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:35 10:05 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:05 10:35 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:45 11:15 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 11:15 11:45 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 11:55 12:25 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 12:25 12:55 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:50 14:20 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 14:20 14:50 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 14:55 15:25 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 15:25 15:55 0:30

● 鯛取線 ハイエース 串間駅 - 鯛取 7:17 7:40 0:23

● 鯛取線 ハイエース 鯛取 - 市民病院 7:45 8:20 0:35

● 古竹線 ハイエース 道の駅くしま - 古竹 8:30 8:56 0:26

● 古竹線 ハイエース 古竹 - 道の駅くしま 9:00 9:27 0:27

● 鯛取線 ハイエース 道の駅くしま - 鯛取 10:40 11:14 0:34

● 鯛取線 ハイエース 鯛取 - 道の駅くしま 11:20 11:54 0:34

● 古竹線 ハイエース 道の駅くしま - 古竹 12:00 12:41 0:41

● 古竹線 ハイエース 古竹 - 道の駅くしま 12:45 13:12 0:27

● 市街地循環線（南回り） ハイエース 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:20 13:43 0:23

● 市街地循環線（北回り） ハイエース 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:45 14:09 0:24

● 鯛取線 ハイエース 道の駅くしま - 鯛取 15:30 16:04 0:34

● 鯛取線 ハイエース 鯛取 - 道の駅くしま 16:06 16:33 0:27

● 名谷黒井線 ハイエース 串間駅 - 名谷 6:37 7:17 0:40

● 名谷黒井線 ハイエース 名谷 - 市民病院 7:20 8:25 1:05

● 名谷黒井線 ハイエース 道の駅くしま - 名谷 11:00 12:04 1:04

● 名谷黒井線 ハイエース 名谷 - 道の駅くしま 12:10 13:14 1:04

● 名谷黒井線 ハイエース 道の駅くしま - 名谷 15:30 16:34 1:04

● 名谷黒井線 ハイエース 名谷 - 道の駅くしま 16:40 17:31 0:51

● 高校線 ハイエース 福島高前 - 大納 18:30 19:10 0:40

● 上大矢取線 ノア 串間駅 - 上大矢取 6:50 7:23 0:33

● 上大矢取線 ノア 上大矢取 - 市民病院 7:30 8:18 0:48

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:00 9:23 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:30 9:54 0:24

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:05 10:28 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:30 10:54 0:24

● 上大矢取線 ノア 道の駅くしま - 上大矢取 11:30 12:17 0:47

● 上大矢取線 ノア 上大矢取 - 道の駅くしま 12:25 13:12 0:47

● 上大矢取線 ノア 道の駅くしま - 上大矢取 15:30 16:17 0:47

● 上大矢取線 ノア 上大矢取 - 道の駅くしま 16:25 17:02 0:37

18 19 20

月 火 水 木 金

12 13 14 15 16 176 7 8 9 10 11
経由 到着地 出発時刻 到着時刻 所要時間出発地

曜日

路線名 車種 系統



 

 

 40 

（5） 金曜日 

 

  

● 高校線 ハイエース 大納 - 福島高前 6:50 7:30 0:40

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 7:35 8:16 0:41

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 市民病院 8:25 9:11 0:46

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 9:55 10:40 0:45

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 10:45 11:30 0:45

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 11:50 12:35 0:45

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 12:45 13:30 0:45

● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 14:40 15:17 0:37

● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 15:25 16:02 0:37

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 8:25 8:55 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 8:55 9:25 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:35 10:05 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:05 10:35 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:45 11:15 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 11:15 11:45 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 11:55 12:25 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 12:25 12:55 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:50 14:20 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 14:20 14:50 0:30

● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 14:55 15:25 0:30

● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 15:25 15:55 0:30

● 本城市木線 ハイエース 串間駅 - 藤公民館 6:38 7:24 0:46

● 本城市木線 ハイエース 藤公民館 - 市民病院 7:30 8:32 1:02

● 本城市木線 ハイエース 道の駅くしま - 藤公民館 11:30 12:48 1:18

● 本城市木線 ハイエース 藤公民館 - 道の駅くしま 12:50 13:50 1:00

● 永田線 ハイエース 串間駅 - 永田 6:45 7:15 0:30

● 永田線 ハイエース 永田 - 市民病院 7:20 8:15 0:55

● 永田線 ハイエース 道の駅くしま - 永田 11:00 11:54 0:54

● 永田線 ハイエース 永田 - 道の駅くしま 12:00 12:54 0:54

● 市街地循環線（南回り） ハイエース 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:20 13:43 0:23

● 市街地循環線（北回り） ハイエース 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:45 14:09 0:24

● 永田線 ハイエース 道の駅くしま - 永田 15:30 16:24 0:54

● 永田線 ハイエース 永田 - 道の駅くしま 16:30 17:16 0:46

● 高校線 ハイエース 福島高前 - 大納 18:30 19:10 0:40

● 風野線 ノア 串間駅 - 風野 6:55 7:26 0:31

● 風野線 ノア 風野 - 市民病院 7:35 8:16 0:41

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:00 9:23 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:30 9:54 0:24

● 市街地循環線（南回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:05 10:28 0:23

● 市街地循環線（北回り） ノア 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:30 10:54 0:24

● 風野線 ノア 道の駅くしま - 風野 11:30 12:10 0:40

● 風野線 ノア 風野 - 道の駅くしま 12:20 13:00 0:40

● 風野線 ノア 道の駅くしま - 風野 15:30 16:10 0:40

● 風野線 ノア 風野 - 道の駅くしま 16:20 16:55 0:35

18 19 20

月 火 水 木 金

12 13 14 15 16 176 7 8 9 10 11
経由 到着地 出発時刻 到着時刻 所要時間出発地

曜日

路線名 車種 系統



串間市地域公共交通利便増進実施計画（別添資料） 

41 

（6） 土日祝日 

 

● ● ● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 7:35 8:16 0:41

● ● ● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 市民病院 8:25 9:11 0:46

● ● ● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 9:55 10:40 0:45

● ● ● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 10:45 11:30 0:45

● ● ● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 11:50 12:35 0:45

● ● ● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 12:45 13:30 0:45

● ● ● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 14:40 15:17 0:37

● ● ● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 15:25 16:02 0:37

● ● ● 都井岬線 ハイエース 道の駅くしま - 都井岬 17:10 17:55 0:45

● ● ● 都井岬線 ハイエース 都井岬 - 道の駅くしま 18:00 18:45 0:45

● ● ● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 8:30 9:00 0:30

● ● ● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:10 9:40 0:30

● ● ● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 9:50 10:30 0:40

● ● ● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 10:40 11:10 0:30

● ● ● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 11:20 12:00 0:40

● ● ● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 12:10 12:40 0:30

● ● ● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 13:50 14:30 0:40

● ● ● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 14:40 15:10 0:30

● ● ● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 15:20 16:00 0:40

● ● ● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 16:10 16:40 0:30

● ● ● 市街地循環線（南回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 17:00 17:30 0:30

● ● ● 市街地循環線（北回り） ポンチョ 道の駅くしま - 道の駅くしま 17:35 18:05 0:30

曜日

路線名 車種 系統 出発地
日土

経由 到着地 出発時刻 到着時刻 所要時間
18 19 20

祝

12 13 14 15 16 176 7 8 9 10 11


